Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	   5 июня 2023 г
	№
	 117

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.10 Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ  на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ  формирования современной   городской среды  от 30.12.2017 №1710, Уставом муниципального образования «Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменений в постановление от 29.12.2017 г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы»:

    1.1.  Раздел  Паспорта программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы» на 2024 год, приложения №1 изложить в следующей редакции:
«В 2024 году:
- подготовка предпроектной документации
150,00 тыс.рублей
Благоустройство общественной территории  по адресу: п.Приозерный, ул.Центральная, д.№5, д.№7, д.№8
Всего:8 961,550 тыс.руб

Федеральный бюджет  и

Бюджет Ленинградской области сумма субсидии  8 000,000 ты.руб

Бюджет Ям-Тесовского СП- 961,550 тыс.руб»

   1.2.Раздел 7 Программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы» на 2024 год изложить в следующей редакции:
«В 2024 году:
- подготовка предпроектной документации
150,00 тыс.рублей
 Благоустройство общественной территории  по адресу: п.Приозерный, ул.Центральная, д.№5, д.№7, д.№8
Всего:8 961,550 тыс.руб

Федеральный бюджет  и Бюджет Ленинградской области сумма субсидии  8 000,000 тыс.руб

Бюджет Ям-Тесовского СП- 961,550 тыс.руб»
      1.3 Приложение №2 «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве» изложить в новой редакции (прилагается);

      1.4. Приложение №3 «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве» изложить в новой редакции (прилагается);

      2.Приложения постановления администрации от 27.06.2022 г. №134 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г. «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы», считать утратившим силу.
      3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения в сети Интернет.

     4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                          А.Е.Хабаров

Приложение 2

 к постановлению администрации

МО Ям-Тесовское сельское поселение
от «05» июня          2023 г. №117
Адресный перечень дворовых территорий д.Ям-Тесово, п.Приозерный
нуждающихся в благоустройстве
	№ п/п
	Адрес МКД, общественной территории

	Улица
	№ дома

	1
	2
	3

	 -
	-
	-

Приложение 3
 к постановлению администрации

МО Ям-Тесовское сельское поселение
от «5   »   июня       2023 г. №117
Адресный перечень общественных территорий д.Ям-Тесово, п.Приозерный
нуждающихся в благоустройстве
	№ п/п
	Адрес общественной территории

	1

	1.
	  детская площадка и зона отдыха д.Ям-Тесово ул.Центральная
Дома №6, №3, №1, №2

	2.
	Детский игровой комплекс и детская площадка д.Ям-Тесово ул.Центральная
Дома №4, №8, №7, №10

	3.
	Центральная площадь по адресу: д.Ям-Тесово ул.Центральная, между зданием администрации  и д.№5, д.№2, д.№1

	4.
	Общественное пространство п.Приозерный по ул.Центральная у д.№10, д.№6, д.№9

	5.
	Общественное пространство п.Приозерный по ул.Центральная у д.№5, д.№7, д.№8

      О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы»

3